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Perplasjet me gjyqtarin ne ndeshjen Partizani-Vllaznia kane sjelle pezullimin e Agim Canaj.
Disiplina e ka denuar te mos drejtoje skuadren kuqeblu per dy ndeshje teknikun qe vec kesaj
duhet te paguaj edhe nje milione leke gjobe. Canaj u acarua ne stadium per nje vendim absurd
te marre nga gjyqtari e kerkoi qe kjo te ndryshonte. Megjithate, disiplina tani e ka marre
vendimin dhe Vllaznia do te beje pa trajner per dy ndeshjet e rradhes.
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